
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
主要地方道盛岡和賀線轟木地区舗装補修
工事

花巻市 轟木地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
（総合評価チャレンジ型）

令和7年9月23日
施工延長　280m、路面切削工　2,930m2、上層路盤工　2,930m2、
表層工　2,930m2、路上路盤再生工　2,930m2

２
岩手県農業研究センターエレベーター修繕
工事

北上市 成田20-1 機械設備工事 条件付一般競争入札 令和7年9月16日 昇降機設備工事　１式

３
一般県道後藤野野中線ほか後藤地区ほか
舗装補修工事

北上市 和賀町後藤地内ほか 舗装工事 A
条件付一般競争入札
（総合評価簡易２型）

令和7年9月16日
施工延長　300m、路面切削工　2,610m2、舗装打換え工　2,610m2、
区画線工　750m、パッチング　15t、調査工　１式

４ 一般国道396号外川目地区舗装補修工事 花巻市 大迫町外川目地内 舗装工事 A 条件付一般競争入札 令和7年9月16日
施工延長　243m、路面切削工　2,190m2、表層工　2,190m2
クラック防止シート張工　486m、区画線工　730m

５ 花巻空港ターミナルビル増築棟LED化工事 花巻市 東宮野目地内 電気設備工事 A 条件付一般競争入札 令和7年9月16日 ターミナルビル増築棟LED化　１式

公　　告　　予　　定　　日 令和7年8月27日


